
  
 

UNIDAD DE SUBVENCIONES
  
MARIA DEL ROSARIO CORDERO MARTIN, PRESIDENTA DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN
DE CÁCERES, ha dictado la siguiente: 
 

RESOLUCION 
 

RESOLUCION

D. Fernando López Salazar, Director Adjunto del Área de Asesoramiento Financiero y
Jurídico a Entidades Locales, vistos los antecedentes que obran en el expediente de su
razón, a la vista del de cumplimiento de requisitos, de 18 de septiembre del corriente y de
conformidad con la Base 39 de las de Ejecución del Presupuesto, y los artículos 172.1 y 175
del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades
Locales, de 28 de noviembre de 1986, tiene a bien proponer a la Presidencia, si procede, la
adopción del siguiente:

RESOLUCIÓN

La Diputación, en uso de sus competencias y atribuciones, asignadas por el artículo 36 de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y su modificación
mediante la Ley 27/2013, de 27 de diciembre, de Racionalización y Sostenibilidad de la
Administración Local, por Resolución de Presidencia de 26 de octubre del corriente, aprobó
las Normas Reguladoras del citado Plan y la relación de beneficiarios con la consiguiente
autorización del gasto, quedando la disposición, el reconocimiento de la obligación y el
correspondiente pago condicionados a la presentación de la solicitud por parte de las
entidades relacionadas. Todo ello, con el fin de fomentar la contratación de personas en
riesgo de exclusión en el ámbito rural y de sostener y potenciar el desarrollo económico del
mismo, colaborando en la financiación de gastos de personal derivados de la contratación de
personas con discapacidad, dentro del Plan Extraordinario Diputación Integra, contribuyendo
con ello al fomento del empleo y a mejorar la calidad de vida de este colectivo en cada una
de las entidades beneficiarias.

Recibida la documentación necesaria por parte de la entidades locales interesadas indicadas
en los Anexos, con el fin de dar cumplimiento a lo establecido en las normas reguladoras y
continuar la tramitación del expediente, se emite el informe favorable preceptivo, en relación
con el cumplimiento de requisitos para obtener la condición de beneficiario, quedando
acreditada dicha condición respecto de las entidades locales recogidas en las relaciones. Al
tratarse de Entidades Locales Municipales de menos de veinte mil habitantes, todas ellas
corresponden a la aplicación presupuestaria 02.9220.46263 (Entidades Locales).

Visto el informe de fiscalización favorable emitido por la Intervención con fecha 18 de
diciembre, en el que como única observación sin carácter suspensivo, se señala que hay un
error en el CIF correspondiente a la Entidad Local de Ladrillar, que ha procedido a subsanar
convenientemente el órgano gestor y resultando que existe crédito suficiente y adecuado,
según RC en multiaplicación con n.º 220180027308 de fecha 26 de septiembre de 2018, por
importe de 1.590.000,00 €.

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

M
A

R
IA

 D
E

L 
R

O
S

A
R

IO
 C

O
R

D
E

R
O

 M
A

R
T

IN

P
Á

G
IN

A

1/
6

F
E

C
H

A

19
/1

2/
20

18
 1

4:
15

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

Datos de registro de salida

NUM. REGISTRO FECHA REGISTRO

2-201800100018806 20-Dec-2018



 
En Cáceres, en la fecha indicada en informe de firma al margen. 

 

En uso de las facultades que me confiere el artículo 34.1.f de la Ley 7/1985 de 2 de abril,
Reguladora de las Bases de Régimen Local, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la disposición del gasto a favor de las Entidades Locales beneficiarias
de la concesión de subvenciones relacionadas en el Anexo que se acompaña, así como los
gastos corrientes consignados como gastos de personal, formulados en sus solicitudes
telemáticas, por los importes que se especifican, y con cargo a la aplicación presupuestaria
02.9220.46263, de conformidad con lo establecido en el artículo 56 del Real Decreto
500/1990, de 20 de abril, por el que se desarrolla el capítulo primero del título sexto de la Ley
39/1988, de 28 de diciembre, Reguladora de las Haciendas Locales, en materia de
presupuestos.

Para los efectos de lo dispuesto en el artículo 88.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se hace constar que
la presente resolución es definitiva en vía administrativa y frente a la misma puede
interponerse, en el plazo de dos meses a partir de su recepción, recurso contencioso-
administrativo ante el juzgado de dicha jurisdicción de Cáceres o, con carácter potestativo,
recurso de reposición ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de su
notificación; todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro que estime
procedente.

No obstante, la Presidencia resolverá lo que estime más conveniente para los intereses
provinciales.

VICESECRETARIO/A LA PRESIDENTA
ANA DE BLAS ABAD MARIA DEL ROSARIO CORDERO

MARTIN

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

M
A

R
IA

 D
E

L 
R

O
S

A
R

IO
 C

O
R

D
E

R
O

 M
A

R
T

IN

P
Á

G
IN

A

2/
6

F
E

C
H

A

19
/1

2/
20

18
 1

4:
15

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

Datos de registro de salida

NUM. REGISTRO FECHA REGISTRO

2-201800100018806 20-Dec-2018



LOTE 1

Página 1

ANEXO PLAN INTEGRA LOTE 1

N.º EXPTE PLAN INTEGRA CIF CONCEDIDO LOTE 

1 2018.12968 ABADIA P1000100F 7.000,00 € LOTE 1

2 2018.12678 ABERTURA P1000200D 7.000,00 € LOTE 1

3 2018.12836 ACEHUCHE P1000400J 7.000,00 € LOTE 1

4 2018.12739 ACEITUNA P1000500G 7.000,00 € LOTE 1

5 2018.12657 AHIGAL P1000600E 7.000,00 € LOTE 1

6 2018.12931 ALCOLLARÍN P1000900I 7.000,00 € LOTE 1

7 2018.12795 ALDEA DEL CANO P1001200C 7.000,00 € LOTE 1

8 2018.12723 ALDEANUEVA DE LA VERA P1001400I 7.000,00 € LOTE 1

9 2018.12550 ALDEHUELA DEL JERTE P1001600D 7.000,00 € LOTE 1

10 2018.12900 ALÍA P1001700B 7.000,00 € LOTE 1

11 2018.12863 ALISEDA P1001800J 7.000,00 € LOTE 1

12 2018.12982 ALMARAZ P1001900H 7.000,00 € LOTE 1

13 2018.12592 ALMOHARÍN P1002000F 7.000,00 € LOTE 1

14 2018.12573 ARROYO DE LA LUZ P1002200B 21.000,00 € LOTE 1

15 2018.12674 ARROYOMOLINOS P1002400H 7.000,00 € LOTE 1

16 2018.12696 ARROYOMOLINOS DE LA VERA P1002300J 7.000,00 € LOTE 1

17 2018.12614 BAÑOS DE MONTEMAYOR P1002500E 7.000,00 € LOTE 1

18 2018.12745 BARRADO P1002600C 7.000,00 € LOTE 1

19 2018.12680 BELVÍS DE MONROY P1002700A 7.000,00 € LOTE 1

20 2018.13071 BENQUERENCIA P1002800I 7.000,00 € LOTE 1

21 2018.12902 BERROCALEJO P1002900G 7.000,00 € LOTE 1

22 2018.13062 BERZOCANA P1003000E 7.000,00 € LOTE 1

23 2018.12704 BOHONAL DE IBOR P1003100C 7.000,00 € LOTE 1

24 2018.12709 BROZAS P1003300I 7.000,00 € LOTE 1

25 2018.12766 CABAÑAS DEL CASTILLO P1003400G 7.000,00 € LOTE 1

26 2018.12770 CABEZUELA DEL VALLE P1003600B 7.000,00 € LOTE 1

27 2018.12555 CADALSO P1004000D 7.000,00 € LOTE 1

28 2018.12768 CALZADILLA P1004100B 7.000,00 € LOTE 1

29 2018.13144 CAMPO LUGAR P1004400F 7.000,00 € LOTE 1

30 2018.12958 CAÑAVERAL P1004600A 7.000,00 € LOTE 1

31 2018.12753 CASAR DE PALOMERO P1005100A 7.000,00 € LOTE 1

32 2018.12570 CASAS DE DON GÓMEZ P1005400E 7.000,00 € LOTE 1

33 2018.12587 CASAS DE MILLÁN P1005700H 7.000,00 € LOTE 1

34 2018.12735 CASAS DE MIRAVETE P1005800F 7.000,00 € LOTE 1

35 2018.12633 CASAS DEL CASTAÑAR P1005500B 7.000,00 € LOTE 1

36 2018.12602 CASAS DEL MONTE P1005600J 7.000,00 € LOTE 1

37 2018.12599 CASATEJADA P1005900D 7.000,00 € LOTE 1

38 2018.12563 CECLAVÍN P1006200H 7.000,00 € LOTE 1

39 2018.12556 CEDILLO P1006300F 7.000,00 € LOTE 1

40 2018.12549 CILLEROS P1006500A 7.000,00 € LOTE 1

1 de 4U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

M
A

R
IA

 D
E

L 
R

O
S

A
R

IO
 C

O
R

D
E

R
O

 M
A

R
T

IN

P
Á

G
IN

A

3/
6

F
E

C
H

A

19
/1

2/
20

18
 1

4:
15

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

Datos de registro de salida

NUM. REGISTRO FECHA REGISTRO

2-201800100018806 20-Dec-2018



LOTE 1

Página 2

41 2018.12788 CORIA P1006800E 21.000,00 € LOTE 1

42 2018.12793 CUACOS DE YUSTE P1006900C 7.000,00 € LOTE 1

43 2018.12750 DELEITOSA P1007100I 7.000,00 € LOTE 1

44 2018.12691 EL GORDO P1008600G 7.000,00 € LOTE 1

45 2018.12620 ESCURIAL P1007400C 3.500,00 € LOTE 1

46 2018.12967 FRESNEDOSO DE IBOR P1007600H 7.000,00 € LOTE 1

47 2018.12559 GALISTEO P1007700F 7.000,00 € LOTE 1

48 2018.12558 GARCIAZ P1007800D 7.000,00 € LOTE 1

49 2018.13179 GARGANTILLA P1008100H 7.000,00 € LOTE 1

50 2018.12649 GARROVILLAS DE ALCONÉTAR P1008300D 7.000,00 € LOTE 1

51 2018.12540 GATA P1008500I 7.000,00 € LOTE 1

52 2018.12811 GUADALUPE P1009000I 7.000,00 € LOTE 1

53 2018.12606 GUIJO DE CORIA P1009100G 7.000,00 € LOTE 1

54 2018.12880 GUIJO DE GALISTEO P1009200E 7.000,00 € LOTE 1

55 2018.12656 HERNÁN PÉREZ P1009600F 7.000,00 € LOTE 1

56 2018.12847 HERVÁS P1009900J 7.000,00 € LOTE 1

57 2018.12576 HIGUERA P1010000F 7.000,00 € LOTE 1

58 2018.12927 HINOJAL P1010100D 7.000,00 € LOTE 1

59 2018.12908 HOLGUERA P1010200B 7.000,00 € LOTE 1

60 2018.12773 IBAHERNANDO P1010500E 7.000,00 € LOTE 1

61 2018.12895 JARAICEJO P1010600C 7.000,00 € LOTE 1

62 2018.12653 JARANDILLA DE LA VERA P1010800I 7.000,00 € LOTE 1

63 2018.12889 LA ALDEA DEL OBISPO P1001300A 7.000,00 € LOTE 1

64 2018.12566 LA CUMBRE P1007000A 7.000,00 € LOTE 1

65 2018.12575 LA GARGANTA P1007900B 7.000,00 € LOTE 1

66 2018.12569 LADRILLAR P1011100C 7.000,00 € LOTE 1

67 2018.12776 LOGROSÁN P1011200A 7.000,00 € LOTE 1

68 2018.12711 LOSAR DE LA VERA P1011300I 7.000,00 € LOTE 1

69 2018.12665 MADRIGAL DE LA VERA P1011400G 7.000,00 € LOTE 1

70 2018.12596 MADRIGALEJO P1011500D 7.000,00 € LOTE 1

71 2018.12613 MADROÑERA P1011600B 7.000,00 € LOTE 1

72 2018.12583 MAJADAS P1011700J 7.000,00 € LOTE 1

73 2018.12554 MALPARTIDA DE CÁCERES P1011800H 7.000,00 € LOTE 1

74 2018.12884 MALPARTIDA DE PLASENCIA P1011900F 7.000,00 € LOTE 1

75 2018.12744 MARCHAGAZ P1012000D 7.000,00 € LOTE 1

76 2018.12666 MIAJADAS P1012400F 21.000,00 € LOTE 1

77 2018.12942 MILLANES DE LA MATA P1012500C 7.000,00 € LOTE 1

78 2018.12806 MIRABEL P1012600A 7.000,00 € LOTE 1

79 2018.12593 MOHEDAS DE GRANADILLA P1012700I 7.000,00 € LOTE 1

80 2018.12690 MONROY P1012800G 7.000,00 € LOTE 1

81 2018.12571 MONTÁNCHEZ P1012900E 7.000,00 € LOTE 1

82 2018.12096 MONTEHERMOSO P1013000C 7.000,00 € LOTE 1

83 2018.12670 MORCILLO P1013200I 7.000,00 € LOTE 1

84 2018.12871 NAVACONCEJO P1013300G 7.000,00 € LOTE 1

85 2018.13163 NAVALMORAL DE LA MATA P1013400E 21.000,00 € LOTE 1

86 2018.12838 NAVALVILLAR DE IBOR P1013500B 7.000,00 € LOTE 1

2 de 4U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

M
A

R
IA

 D
E

L 
R

O
S

A
R

IO
 C

O
R

D
E

R
O

 M
A

R
T

IN

P
Á

G
IN

A

4/
6

F
E

C
H

A

19
/1

2/
20

18
 1

4:
15

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

Datos de registro de salida

NUM. REGISTRO FECHA REGISTRO

2-201800100018806 20-Dec-2018



LOTE 1

Página 3

87 2018.12557 NAVEZUELAS P1013700H 7.000,00 € LOTE 1

88 2018.12679 OLIVA DE PLASENCIA P1013900D 7.000,00 € LOTE 1

89 2018.12567 PALOMERO P1014000B 7.000,00 € LOTE 1

90 2018.12861 PASARÓN DE LA VERA P1014100J 7.000,00 € LOTE 1

91 2018.12542 PEDROSO DE ACIM P1014200H 7.000,00 € LOTE 1

92 2018.12622 PERALEDA DE LA MATA P1014300F 7.000,00 € LOTE 1

93 2018.12601 PERALES DEL PUERTO P1014500A 7.000,00 € LOTE 1

94 2018.12659 PIEDRAS ALBAS P1014800E 7.000,00 € LOTE 1

95 2018.12624 PINOFRANQUEADO P1014900C 7.000,00 € LOTE 1

96 2018.12687 PIORNAL P1015000A 7.000,00 € LOTE 1

97 2018.12943 PORTAJE P1015300E 7.000,00 € LOTE 1

98 2018.12719 PORTEZUELO P1015400C 7.000,00 € LOTE 1

99 2018.12779 PUERTO DE SANTA CRUZ P1015600H 7.000,00 € LOTE 1

100 2018.13060 RIOLOBOS P1015800D 7.000,00 € LOTE 1

101 2018.12537 ROBLEDILLO DE TRUJILLO P1016100H 7.000,00 € LOTE 1

102 2018.12929 ROBLEDOLLANO P1016200F 7.000,00 € LOTE 1

103 2018.12648 ROMANGORDO P1016300D 7.000,00 € LOTE 1

104 2018.12546 ROSALEJO P1000006E 7.000,00 € LOTE 1

105 2018.12949 SALORINO P1016500I 7.000,00 € LOTE 1

106 2018.12912 SALVATIERRA DE SANTIAGO P1016600G 7.000,00 € LOTE 1

107 2018.12538 SAN MARTÍN DE TREVEJO P1016700E 7.000,00 € LOTE 1

108 2018.12837 SANTA ANA P1016800C 7.000,00 € LOTE 1

109 2018.12917 SANTA CRUZ DE LA SIERRA P1016900A 7.000,00 € LOTE 1

110 2018.12698 SANTIAGO DEL CAMPO P1017300C 7.000,00 € LOTE 1

111 2018.12628 SANTIBÁÑEZ EL ALTO P1017400A 7.000,00 € LOTE 1

112 2018.12738 SANTIBÁÑEZ EL BAJO P1017500H 7.000,00 € LOTE 1

113 2018.12792 SEGURA DE TORO P1017700D 7.000,00 € LOTE 1

114 2018.12885 SERRADILLA P1017800B 7.000,00 € LOTE 1

115 2018.12747 SIERRA DE FUENTES P1018000H 7.000,00 € LOTE 1

116 2018.12785 TALAVERUELA DE LA VERA P1018300B 7.000,00 € LOTE 1

117 2018.13074 TALAYUELA P1018400J 21.000,00 € LOTE 1

118 2018.12676 TEJEDA DE TIÉTAR P1018500G 7.000,00 € LOTE 1

119 2018.12595 TORIL P1018600E 7.000,00 € LOTE 1

120 2018.12586 TORNAVACAS P1018700C 7.000,00 € LOTE 1

121 2018.12579 TORRE DE DON MIGUEL P1019100E 7.000,00 € LOTE 1

122 2018.12760 TORRECILLA DE LOS ÁNGELES P1018900I 7.000,00 € LOTE 1

123 2018.12907 TORRECILLAS DE LA TIESA P1019000G 7.000,00 € LOTE 1

124 2018.13063 TORRE DE SANTA MARÍA P1019200C 7.000,00 € LOTE 1

125 2018.12703 TORREJÓN EL RUBIO P1019400I 7.000,00 € LOTE 1

126 2018.12585 TORREMOCHA P1019600D 7.000,00 € LOTE 1

127 2018.12824 TORREORGAZ P1019700B 7.000,00 € LOTE 1

128 2018.12685 TORREQUEMADA P1019800J 7.000,00 € LOTE 1

129 2018.12699 TRUJILLO P1019900H 14.000,00 € LOTE 1

130 2018.12966 VALDASTILLAS P1020000D 7.000,00 € LOTE 1

131 2018.12720 VALDEFUENTES P1020200J 7.000,00 € LOTE 1

132 2018.12578 VALDEHUNCAR P1020300H 7.000,00 € LOTE 1

3 de 4U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

M
A

R
IA

 D
E

L 
R

O
S

A
R

IO
 C

O
R

D
E

R
O

 M
A

R
T

IN

P
Á

G
IN

A

5/
6

F
E

C
H

A

19
/1

2/
20

18
 1

4:
15

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

Datos de registro de salida

NUM. REGISTRO FECHA REGISTRO

2-201800100018806 20-Dec-2018



LOTE 1

Página 4

133 2018.13153 VALDEMORALES P1020500C 7.000,00 € LOTE 1

134 2018.12564 VALENCIA DE ALCÁNTARA P1020700I 14.000,00 € LOTE 1

135 2018.12604 VALVERDE DEL FRESNO P1020900E 7.000,00 € LOTE 1

136 2018.12552 VILLA DEL CAMPO P1021100A 7.000,00 € LOTE 1

137 2018.13024 VILLAMESIAS P1021300G 7.000,00 € LOTE 1

138 2018.12672 VILLAMIEL P1021400E 7.000,00 € LOTE 1

139 2018.12794 VILLANUEVA DE LA SIERRA P1021500B 7.000,00 € LOTE 1

140 2018.12833 VILLAR DEL PEDROSO P1021700H 7.000,00 € LOTE 1

141 2018.12646 VILLAR DE PLASENCIA P1021800F 7.000,00 € LOTE 1

142 2018.12591 VILLASBUENAS DE GATA P1021900D 7.000,00 € LOTE 1

143 2018.12731 ZARZA LA MAYOR P1022200H 7.000,00 € LOTE 1

144 2018.12905 ZORITA P1022300F 7.000,00 € LOTE 1

TOTAL 1.088.500,00 €

4 de 4U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

M
A

R
IA

 D
E

L 
R

O
S

A
R

IO
 C

O
R

D
E

R
O

 M
A

R
T

IN

P
Á

G
IN

A

6/
6

F
E

C
H

A

19
/1

2/
20

18
 1

4:
15

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
0
E
0
H
2
F
H
X
O
0
7
K
K
F
7
O
2
Q
9
V
7
G
V
T
3
A
4
Z
2

Datos de registro de salida

NUM. REGISTRO FECHA REGISTRO

2-201800100018806 20-Dec-2018


